

Link do produktu: <https://lumina.sklep.pl/faro-black-wood-lampa-wiszaca-3xe27-mlp6243-p-70886.html>

Faro Black, Wood lampa wisząca 3xE27 MLP6243

Cena	389,00 zł
Dostępność	Na zapytanie
Czas wysyłki	Na zapytanie
Numer katalogowy	MLP6243
Kod producenta	MLP6243
Kod EAN	5902693762430
Producent	Milagro

Opis produktu

Wymiary: 720 x 180 mm

Materiał: metal, naturalne drewno

Kolor wykończenia: czarny, naturalne drewno

Zasilanie: 230 V

Źródło światła: 3 x 60 W E27 (żarówki tradycyjne, halogenowe lub źródła LED)

Stopień IP: 20

Klasa ochrony: I

Oprawa nie zawiera źródeł światła w komplecie

Lampy Faro - ponadczasowy, industrialny stylKolekcja lamp Faro od marki MiLAGRO to prawdziwa gratka dla miłośników stylu loftowego. Tę serię wyróżniają przede wszystkim klosze. Ich półokrągły kształt w subtelny sposób eksponuje umieszczoną w nich żarówkę. Dlatego warto traktować ten element jako nie tylko źródło światła, ale i istotny element dekoracyjny, który nadaje lampie dodatkowego charakteru. Klosze wyróżniają także celowo wykonane przetarcia, sprawiając, że lampa wygląda jak oświetlenie sprzed kilkudziesięciu lat, co wpasowuje się w modny nurt vintage. Lampy wiszące zawieszane są na prostokątnej rozecie, a linki opleciono ciężkim łańcuchem - to kolejny wyróżnik lamp z kolekcji Faro. Linia lamp Faro składa się z trzech modeli, które można dowolnie ze sobą łączyć i punktowo oświetlić wybrane miejsce w domu czy mieszkaniu. Możemy zdecydować się na lampę wiszącą z dwoma lub trzema źródłami światła. Dużym ułatwieniem jest to, że można dowolnie regulować ich wysokość. W zależności od naszych potrzeb i wysokości pomieszczenia może ona wynosić od 500 do 900 mm

Materiał: . Kolekcję lamp Faro doskonale uzupełnia kinkiet z jednym źródłem światła. Ta linia będzie doskonale prezentować się w przestronnych, industrialnych wnętrzach. Szczególnie sprzyjać jej będzie surowa cegła, gips lub tynki dekoracyjne. Lampy Faro bardzo dobrze wkomponują się w przestrzeń, w której dominuje naturalne drewno, a także przygaszone kolory ziemi, takie jak brązy, zielenie i szarości. Kolekcja lamp Faro - dbałość o każdy detalDo wykonania lamp z linii Faro użyto wyłącznie najwyższej jakości surowców: naturalnego drewna i metalu w czarnym kolorze. Moc każdego ze źródeł światła wynosi 60 W, a wartość napięcia zasilania jest równa 230 V.W skład stylowej kolekcji lamp Faro wchodzi następujące modele:●lampa wisząca z trzema źródłami światła, kolor czarny MLP6243●lampa wisząca z dwoma źródłami światła, kolor czarny MLP6242●kinkiet z jednym źródłem światła, kolor czarny MLP6241